
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 5 marca 2021 r.
w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2021 r.

Na podstawie § 8  Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i  Administracji oraz Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (j.t. Dz.U. z 2017 

r., poz. 1980) i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji 

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji  wojskowej  (j.t.  Dz.U.  z  2013  r.,  poz.  735  ze  zm.),  przy  współudziale  Szefa 

Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi, zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r., stanowiący załącznik do 

zarządzenia.

§  2.  W terminach  określonych  w wojewódzkim planie  kwalifikacji  wojskowej  urzędują 

powiatowe komisje lekarskie.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szef WSzW w Łodzi

płk Jarosław Wasilewski

WOJEWODA ŁÓDZKI

Tobiasz Bocheński



Załącznik do zarządzenia
Nr 42/2021
Wojewody Łódzkiego
z dnia 5 marca 2021 r.

wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6

1. Powiatowa Komisja 
Lekarska
Łódź - 1

ul. Stawowa
nr 28

XLII Liceum 
Ogólnokształcące 

07.04. - 
02.06.2021 r.

i
07.06. - 

08.06.2021 r.
tj. 42 dni

godz.
8.00 – 16.30

m. Łódź
obszar dzielnic:

Bałuty
Śródmieście

Mężczyźni 
roczników 

podstawowego
i starszych

1.098 os.
(814+284)

07.04. (12 os.)
08.04. (30 os.) 
09.04. (31 os.)
12.04. (31 os.)
13.04. (31 os.)
14.04. (31 os.)
15.04. (31 os.)
16.04. (31 os.)
19.04. (30 os.)
20.04. (30 os.)
21.04. (30 os.)
22.04. (30 os.)
23.04. (30 os.)
26.04. (30 os.)
27.04. (30 os.)
28.04. (30 os.)
29.04. (30 os.)
30.04. (30 os.)
04.05. (30 os.)
05.05. (30 os.)
06.05. (30 os.)
07.05. (30 os.)
10.05. (30 os.)
11.05. (30 os.)
12.05. (30 os.)
13.05. (30 os.)
14.05. (30 os.)
17.05. (30 os.)
18.05. (30 os.)
19.05. (30 os.)
20.05. (30 os.)
21.05. (30 os.)
24.05. (30 os.)
25.05. (30 os.)
26.05. (30 os.)
27.05. (30 os.) 
28.05. (30 os.)



 

Kobiety

64 os.

31.05. (32 os.) 
01.06. (32 os.)

Osoby 
powracające

z badań 
specjalisty-

cznych

02.06.2021 r. 
07.06.2021 r.
08.06.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego 
i starszych oraz kobiet
1.162 (814+284+64)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6

2. Powiatowa Komisja 
Lekarska
Łódź - 2

ul. S. Żeromskiego
nr 115

Centrum Kształcenia 
Zawodowego 

i Ustawicznego

10.05. - 
09.07.2021 r.

tj. 44 dni

godz.
8.00 – 16.30

 

m. Łódź
obszar dzielnicy:

Górna
 
 

Mężczyźni 
roczników 

podstawowego
i starszych

1.175 os. 
(530+645)

10.05. (10 os.)
11.05. (31 os.)
12.05. (31 os.)
13.05. (31 os.)
14.05. (31 os.)
17.05. (31 os.)
18.05. (31 os.)
19.05. (31 os.)
20.05. (31 os.)
21.05. (31 os.)
24.05. (31 os.)
25.05. (31 os.)
26.05. (31 os.)
27.05. (31 os.)
28.05. (31 os.)
31.05. (31 os.)
01.06. (31 os.)
02.06. (31 os)
04.06. (31 os.)
07.06. (30 os.)
08.06. (30 os.)
09.06. (30 os.)
10.06. (30 os)
11.06. (30 os.)
14.06. (30 os.)
15.06. (30 os.)
16.06.(30 os.)
17.06. (30 os.)
18.06. (30 os.)
21.06. (30 os.)
22.06. (30 os.)
23.06. (30 os.)
24.06. (30 os.)
25.06. (30 os.)
28.06. (30 os.)
29.06. (30 os.)
30.06. (31 os.)
01.07. (31 os.)
02.07. (30 os.)
05.07. (30 os)

Kobiety
45 os.

06.07. (25 os.)
07.07. (20 os.)



Osoby 
powracające

z badań 
specjalisty-

cznych

08.07.2021 r.
09.07.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego 
i starszych oraz kobiet
1.220 (530+645+45)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6

3. Powiatowa Komisja 
Lekarska
Łódź - 3

ul. Królewska
nr 13/15

XLIII Liceum 
Ogólnokształcące

12.04. - 
02.06.2021 r.

i
07.06. - 

14.07.2021 r.

tj. 65 dni

godz.
8.00 – 16.30

m. Łódź
obszar dzielnic:

Polesie
Widzew

Mężczyźni 
roczników 

podstawowego 
i starszych

1.747 os.
(846+901)

12.04. (10 os.)
13.04. (30 os.)
14.04. (30 os.)
15.04. (30 os.)
16.04. (30 os.)
19.04. (30 os.)
20.04. (30 os.)
21.04. (30 os.)
22.04. (30 os.)
23.04. (30 os.)
26.04. (30 os.)
27.04. (30 os.)
28.04. (30 os.)
29.04. (30 os.)
30.04. (30 os.)
04.05. (30 os.)
05.05. (30 os.)
06.05. (30 os.)
07.05. (30 os.)
10.05. (30 os.)
11.05. (30 os.)
12.05. (30 os.)
13.05. (30 os.)
14.05. (30 os.)
17.05. (30 os.)
18.05. (30 os.)
19.05. (30 os.)
20.05. (30 os.)
21.05. (30 os.)
24.05. (30 os.)
25.05. (30 os.)
26.05. (30 os.)
27.05. (30 os.)
28.05. (30 os.)
31.05. (30 os.)
01.06. (30 os.)
02.06. (30 os.)
07.06. (30 os.)
08.06. (30 os.)
09.06. (30 os.)
10.06. (30 os.)
11.06. (30 os.)
14.06. (30 os.)



15.06. (30.os.)
16.06. (30 os.)
17.06. (30 os.)
18.06. (30 os.)
21.06. (30 os.)
22.06. (30 os.)
23.06. (30 os.)
24.06. (30 os.)
25.06. (30 os.)
28.06. (30 os.)
29.06. (30 os.)
30.06. (30 os.)
01.07. (30 os.)
02.07. (29 os.)
05.07. (29 os.)
06.07. (29 os.)

Kobiety
60 os.

07.07. (30 os.)
08.07. (30 os.)

Osoby 
powracające

z badań 
specjalisty-

cznych

09.07.2021 r. 
12.07.2021 r.
13.07.2021 r.
14.07.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet
1.807 (846+901+60)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
4.  Powiatowa Komisja 

Lekarska
dla miasta
Piotrkowa 

Trybunalskiego
ul. ks. Piotra Skargi

nr 3

Centrum Kształcenia 
Zawodowego 
i Ustawicznego 
Województwa 

Łódzkiego

08.06.-
29.06.2021 r.

tj. 16 dni

godz.
8.00 – 16.00

m. Piotrków
Trybunalski

Mężczyźni 
roczników 

podstawowego 
i starszych

421 os.
(319+102)

08.06. (30 os.)
09.06. (31 os.)
10.06. (30 os.)
11.06. (30 os.)
14.06. (30 os.)
15.06. (30 os.)
16.06. (30 os.)
17.06. (30 os.)
18.06. (30 os.)
21.06. (30 os.)
22.06. (30 os.)
23.06. (30 os.)
24.06. (30 os.) 
25.06. (30 os.)

Kobiety
11 os.

28.06.2021 r.

Osoby 
powracające

z badań 
specjalisty-

cznych

29.06.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

432 (319+102+11)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz 
siedziba Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
5. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Brzezinach

ul. Reformacka
nr 9

PCZK
w Brzezinach

21.06. – 
05.07.2021 r.

tj. 11 dni

godz.
8.00 – 15.00

m. Brzeziny 104 (52+52) 21.06. (30 os.)
22.06. (30 os.)
23.06. (30 os.)
24.06. (14 os.)

g. Brzeziny 54 (26+28) 24.06. (16 os.)
25.06. (30 os.)
28.06. (8 os. )

g. Dmosin 37 (15+22) 28.06. (22 os.)
29.06. (15 os.)

g. Jeżów 37 (20+17) 29.06. (15 os.)
30.06. (22 os.)

g. Rogów 40 (22+18) 30.06. (10 os.)
01.07. (30 os.)

Kobiety 15 os. 02.07.2021 r.

Osoby powracające
z badań 

specjalistycznych

05.07.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

287 (135+137+15)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
6. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Kutnie

ul. Jagiełły
nr 2

Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego
w Warszawie

Centrum 
Kształcenia
w Kutnie

07.04. - 
10.05.2021 r.

 tj. 21 dni

godz.
9.00 – 15.00

m. Kutno 185 (168+17) 07.04. (30 os.)
08.04. (31 os.)
09.04. (31 os.)
12.04. (31 os.)
13.04. (31 os.)
14.04. (31 os.)

g. Kutno 73 (32+41) 15.04. (32 os.)
16.04. (31 os.)
19.04. (10 os.)

g. Dąbrowice 20 (7+13) 19.04. (20 os.)
m. Krośniewice 58 (24+34) 20.04. (29 os.)

21.04. (29 os)
g. Strzelce 40 (15+25) 22.04. (30 os.)

23.04. (10 os.)
g. Nowe Ostrowy 23 (22+1) 23.04. (23 os.)

g. Żychlin 64 (52+12) 26.04. (32 os.)
27.04. (32 os.)

g. Krzyżanów 33 (8+25) 28.04. (33 os.)
g. Łanięta 37 (20+17) 29.04. (31 os.)

30.04. (6 os)
g. Oporów 26 (13+13) 30.04. (26 os.)
g. Kobiety 6 os. 06.05.2021 r.
g. Bedlno 29 (25+4) 07.05. (29 os.) 

Osoby powracające
z badań 

specjalistycznych

10.05.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

594 (386+202+6)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowani

a Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
7. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Łasku

ul. Warszawska
nr 13

były
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 2

27.04. - 
11.05.2021 r.

tj. 10 dni

godz.
8.00 – 14.00

m. Łask 149 (125+24) 27.04. (30 os.) 
28.04. (30 os.)
29.04. (30 os.)
30.04. (30 os.)
04.05. (29 os.)

g. Wodzierady 15 (15+0) 04.05. (5 os.)
05.05. (10 os.)

g. Buczek 25 (25+0) 05.05. (25 os.)

g. Sędziejowice 41 (39+2) 06.05. (41 os.)

g. Widawa 33 (31+2) 07.05. (33 os.)

Kobiety 0 10.05.2021 r.

Osoby powracające
z badań 

specjalistycznych

11.05.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

263 (235+28+0)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
8.   Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Łęczycy

Al. Jana Pawła II
nr 11

Dom Kultury

25.05. - 
22.06.2021 r.

tj. 20 dni

godz.
9.00 – 15.00

 

m. Łęczyca 142 (55+87) 25.05. (30 os.) 
26.05. (30.os.)
27.05. (30 os.)
28.05. (30 os.)
31.05. (22 os.)

g. Grabów 70 (33+37) 31.05. (11 os.)
01.06. (32 os.)
02.06. (27 os.)

g. Daszyna 42 (23+19) 02.06. (5 os.)
04.06. (30 os.)
07.06. (7 os.)

g. Piątek 62 (27+35) 07.06. (23 os.)
08.06. (30 os.)
09.06. (9 os.)

g. Góra Św. 
Małgorzaty

44 (21+23) 09.06. (21 os.)
10.06. (23 os.) 

g. Świnice Warckie 35 (18+17) 10.06. (7 os.)
11.06. (28 os.)

g. Łęczyca 112 (62+50) 11.06. (2 os.)
14.06. (30 os.)
15.06. (30 os.)
16.06. (30 os.)
17.06. (20 os.)

g. Witonia 40 (18+22) 17.06. (10 os.)
18.06. (30 os.)

Kobiety 10 os. 21.06.2021 r.
Osoby powracające

 z badań 
specjalistycznych

22.06.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

557 (257+290+10)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
9.   Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Opocznie
ul. Janasa

nr 27

PKS Sp. z o.o.

12.04.- 
04.05.2021 r.

tj. 16 dni

godz.
9.30 – 15.30

m. Opoczno 182 (172+10) 12.04. (30 os.) 
13.04. (30 os.)
14.04. (30 os.)
15.04. (30 os.)
16.04. (30 os.) 
19.04. (32 os.)

g. Białaczów 32 (31+1) 20.04. (32 os.)

g. Drzewica 54 (51+3) 21.04. (30 os.)
22.04. (24 os.)

g. Mniszków 33 (26+7) 22.04. (6 os.)
23.04. (27 os.)

g. Paradyż 29 (29+0) 23.04. (3 os.)
26.04. (26 os.)

g. Poświętne 16 (16+0) 26.04. (4 os.)
27.04. (12 os.)

g. Sławno 38 (34+4) 27.04. (18 os.)
28.04. (20 os.)

g. Żarnów 29 (26+3) 28.04. (10 os.)
29.04. (19 os.)

Kobiety 0 30.04.2021 r.

Osoby powracające
 z badań 

specjalistycznych

04.05.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego 
i starszych oraz kobiet

413 (385+28+0)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
10. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Pajęcznie
ul. Wiśniowa

nr 5

Miejsko - Gminny
Ośrodek Kultury 

12.04. - 
23.04.2021 r.

tj. 10 dni

godz.
8.00 – 15.00

m. i g. Działoszyn 55 (50+5) 12.04. (30 os.)
13.04. (25 os.)

g. Kiełczygłów 19 (19+0) 13.04. (10 os.)
14.04. (9 os.)

m. Pajęczno 57 (53+4) 14.04. (27 os.)
15.04. (30 os.)

g. Rząśnia 40 (40+0) 16.04. (35 os.)
19.04. (5 os.)

g. Siemkowice 28 (28+0) 19.04. (28 os.)

g. Nowa Brzeźnica 29 (28+1) 20.04. (29 os.)

g. Strzelce Wielkie 19 (17+2) 20.04. (4 os.)
21.04. (15 os.)

g. Sulmierzyce 18 (18+0) 21.04. (18 os.)

Kobiety 7 os. 22.04.2021 r.

Osoby powracające
 z badań 

specjalistycznych

23.04.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

272 (252+13+7)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowani

a Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
11. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Skierniewicach

ul. Konstytucji
3 Maja

nr 6

Starostwo
Powiatowe

w Skierniewicach

09.06. - 
30.06.2021 r.

tj. 16 dni

godz.
9.00 – 15.00

g. Kowiesy 29 (17+12) 09.06. (29 os.)

g. Bolimów 37 (16+21) 10.06. (30 os.)
11.06. (7 os.)

g. Głuchów 82 (34+48) 11.06. (23 os.)
14.06. (30 os.)
15.06. (29 os.)

g. Godzianów 33 (14+19) 16.06. (33 os.)

g. Lipce 
Reymontowskie

39 (16+23) 17.06. (32 os.)
18.06. (7 os.)

g. Maków 70 (40+30) 18.06. (24 os.)
21.06. (31 os.)
22.06. (15 os.)

g. Skierniewice 69 (31+38) 22.06. (16 os.)
23.06. (32 os.)
24.06. (21 os.)

g. Słupia 40 (17+23) 24.06. (10 os.)
25.06. (30 os.)

g. Nowy Kawęczyn 29 (11+18) 28.06. (29 os.)

Kobiety 11 os. 29.06.2021 r.

Osoby powracające
z badań 

specjalistycznych

30.06.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

439 (196+232+11)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
12. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Wieluniu

ul. Piłsudskiego
nr 6

II Liceum 
Ogólnokształcące 

w Wieluniu

12.04. - 
20.05.2021 r.

 tj. 28 dni

godz.
9.00 – 16.00

m. Wieluń 331 
(144+187)

12.04. (33 os.)
13.04. (33 os.)
14.04. (33 os.)
15.04. (34 os.)
16.04. (33 os.)
19.04. (33 os.)
20.04. (33 os.)
21.04. (33 os.)
22.04. (33 os.)
23.04. (33 os.)

g. Biała 61 (28+33) 26.04. (31 os.)
27.04. (30 os.)

g. Mokrsko 68 (32+36) 28.04. (34 os.)
29.04. (34 os.)

g. Skomlin 34 (21+13) 30.04. (34 os.)

g. Konopnica 31 (12+19) 04.05. (31 os.) 

g. Czarnożyły 59 (22+37) 05.05. (34 os.)
06.05. (25 os.)

g. Ostrówek 43 (23+20) 06.05. (9 os.)
07.05. (34 os.)

g. Osjaków 51 (32+19) 10.05. (30 os.)
11.05. (21 os.)

g. Wierzchlas 83 (40+43) 11.05. (9 os.)
12.05. (30 os.)
13.05. (30 os.)
14.05. (14 os.)

g. Pątnów 76 (41+35) 14.05. (16 os.)
17.05. (30 os.)
18.05. (30 os.)

Kobiety 12 os. 19.05.2021 r.



Osoby powracające
z badań 

specjalistycznych

20.05.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet

849 (395+442+12)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
13.  Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Wieruszowie

ul. Kępińska
nr 1

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

Podzamcze

25.05. - 
18.06.2021 r.

tj. 18 dni

godz.
12.00 – 19.00

m. i g. Wieruszów 161 (71+90) 25.05. (30 os.)
26.05. (30 os.)
27.05. (30 os.)
28.05. (30 os.)
31.05. (30 os.)
01.06. (11 os.)

g. Bolesławiec 40 (20+20) 01.06. (19 os.)
02.06. (21 os.)

g. Czastary 52 (32+20) 02.06. (9 os.)
04.06. (30 os.)
07.06. (13 os.)

g. Galewice 65 (28+37) 07.06. (17 os.)
08.06. (30 os.)
09.06. (18 os.)

g. Lututów 55 (28+27) 09.06. (12 os.)
10.06. (30 os.)
11.06. (13 os.)

g. Łubnice 49 (25+24) 11.06. (17 os.) 
14.06. (30 os.)
15.06. (2 os.)

g. Sokolniki 56 (25+31) 15.06. (28 os.) 
16.06. (28 os.)

Kobiety 0 17.06.2021 r.

Osoby powracające
z badań 

specjalistycznych

18.06.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego 
i starszych oraz kobiet

478 (229+249+0)



wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. dla województwa łódzkiego – cd.

Lp. Nazwa oraz siedziba 
Komisji

Okres 
funkcjonowania 

Komisji

Zasięg działania 
Komisji

Ilość osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji

1 2 3 4 5 6
14. Powiatowa Komisja 

Lekarska
w Zgierzu

ul. A. Struga
nr 13 – 21

(wejście od ul. 
Chemików)

ADR Consulting
Spółka z o.o. Spółka 

komandytowa

12.04. - 
22.06.2021 r.

tj. 49 dni

godz.
12.00 – 18.00

m. Zgierz 368 
(255+113)

12.04. (34 os.) 
13.04. (34 os.)
14 .04. (34 os.)
15.04. (34 os.)
16.04. (34 os.)
19.04. (34 os.)
20.04. (33 os.)
21.04. (33 os.)
22.04. (33 os.)
23.04. (33 os.)
26.04. (32 os.)

g. Aleksandrów 
Łódzki

325 
(147+178)

27.04. (33.os.) 
28.04. (33 os.)
29.04. (33 os.)
30.04. (33 os.)
04.05. (33 os.)
05.05. (33 os.)
06.05. (33 os.)
07.05. (33 os.)
10.05. (31 os.)
11.05. (30 os.)

m. Ozorków 167 (83+84) 12.05. (34 os.) 
13.05. (34 os.)
14.05. (34 os.)
17.05. (33 os.)
18.05. (32 os.)

g. Zgierz 169 (89+80) 19.05. (34 os.)
20.05. (34 os.)
21.05. (34 os.)
24.05. (34 os.)
25.05. (33 os.)

m. Głowno 143 (67+76) 26.05. (32 os.)
27.05. (32 os.)
28.05. (31 os.)
31.05. (31 os.)
01.06. (17 os.)

g. Głowno 43 (19+24) 01.06. (13 os.) 



02.06. (30 os.)

g. Stryków 146 (67+79) 07.06. (33 os.)
08.06. (32 os.)
09.06. (32 os.)
10.06. (32 os.)
11.06. (17 os.)

g. Ozorków 76 (34+42) 11.06. (13 os.)
14.06. (33 os.)
15.06. (30 os.)

g. Parzęczew 57 (27+30) 16.06. (30 os.)
17.06. (27 os.)

Kobiety 48 os. 18.06.2021 r.
21.06.2021 r.

Osoby powracające 
z badań 

specjalistycznych

22.06.2021 r.

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego
i starszych oraz kobiet
1.542(788+706+48)


